PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  189/QĐ-THLL

Uông Bí, ngày  27 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phê duyệt kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ năm học 2021 - 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được quy định tại Điều 11, khoản 4 trong Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm Thông tư 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Hướng dẫn số 966 /HD-PGD&ĐT ngày 10 tháng 9 năm 2021 của phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp Tiểu học năm học 2021 – 2022;

Căn cứ Quyết định số 1023/QĐ-PGDĐT ngày 23/9/2021 của phòng GD&ĐT về việc phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm học 2020 – 2021 cấp Tiểu học;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022 của trường Tiểu học Lê Lợi;

Xét đề nghị của cán bộ phụ trách công tác kiểm tra nội bộ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này là kế hoạch kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Lê Lợi năm học 2021 – 2022 ( kèm theo các danh mục kiểm tra).

Điều 2. Giao cán bộ phụ trách kiểm tra có trách nhiệm hướng dẫn, tổ chức thực hiện đúng quy định pháp luật các nội dung kiểm tra theo kế hoạch đã được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông(bà) Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn, Trưởng các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	          Nơi nhận:
         - Ban giám hiệu (t/h);
         - Các Tổ trưởng, TPCM (t/h);
         - Giáo viên (t/h);
         -  Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
  Lại Thị Thanh Linh

DANH MỤC CÁC CUỘC KIỂM TRA NĂM HỌC 2021-2022
(Ban hành kèm theo QĐ số 189 /QĐ-THLL ngày 27 / 9 /2021  của Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Lợi)

	Số

TT
	Thời gian

thực hiện
	Nội dung kiểm tra
	Lực lượng thực hiện
	Ghi
chú

	1
	Tháng 9+10/2021
	- Kiểm tra công tác chủ nhiệm.
- Kiểm tra các khoản thu trong nhà trường.
- Kiểm tra hồ sơ tổ CM, tổ văn phòng.
- Kiểm tra việc thực hiện  CTGDPT 2018 đối với GV lớp 2

- Kiểm tra toàn diện 8 GV

+ Nguyễn Thị Thoa
+ Nguyễn Thu Trang
+ Nguyễn Thị Thanh Thủy
+ Nguyễn Thị Duyên
+ Nguyễn Thị Hải Yến
+ Nguyễn Thanh Lam
+ Phạm Thị Hồng Hiên
+ Lê Thị Hương Thảo
- KT công tác bán trú
- KT việc triển khai việc thực hiện các Đề án ngoại khóa.
- KT thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm 08 GV
	- BGH, tổ trưởng , TPT Đội.

- BGH, BTTND, kế toán.

- BGH, các tổ trưởng.

- BGH, tổ trưởng.

- BGH, BTTND, y tế.

- BGH, Ban TTND.

- BGH, các tổ trưởng và TPVP

	  2
	Tháng 11/2021

	- KT công tác Thư viện - Thiết bị và mượn, trả đồ dùng dạy học.
- Kiểm tra việc thực hiện  CTGDPT 2018 đối với GV lớp 1
- Kiểm tra toàn diện 08 GV

+ Nguyễn Minh Tuệ
+ Phạm Thị Thu Hằng 78
+ Lâm Thị Hồng Nhung
+ Lê Thị Biên
+ Đoàn Thị Hồng Hoa
+ Nguyễn Thị Lan
+ Lâm Thị Trang
+ Bùi Thị Như

- KT việc thực hiện Quy chế dân chủ
- KT thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm 08 GV.

- KT hồ sơ cá nhân của GV.

- Kiểm tra công tác y tế, học đường.
	- BGH, TPT, các Tổ trưởng.

- BGH,  tổ trưởng

- BGH, BTTND, Y tế

- Ban KT, Tổ trưởng, Tổ phó VP

- BGH, các tổ trưởng

- BGH, TPT, các Tổ trưởng.

	  3
	Tháng 12/2021
	- Kiểm tra toàn diện 08 GV.

+ Bùi Thị Thắm
+ Nguyễn Thị Liên
+ Trần Thị Vân Anh
+ Nông Thị Thanh Mai

+ Phí Thị Thu
+ Đỗ Thị Hoa
+ Đinh Thị Hồng Nhung
+ Dương Thị Lành
- KT công tác bán trú

- KT thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm 8 GV.

- KT công tác Đoàn – Đội.

- KT công tác văn thư hành chính.
- KT công tác HS ngoại khóa
- KT các đ/c Phó hiệu trưởng
	- BGH, các tổ trưởng

- BGH, BTTND, y tế.

- BGH, tổ trưởng , TPVP
- BGH
- BGH, các tổ trưởng
- BGH, tổ trưởng TVP

- Hiệu trưởng

	4
	Tháng 01 + 02/ 2022
	- Kiểm tra đánh giá xếp loại HS theo TT 22/2016/TT-BGD, TT 27/2020/TT-BGD.

- Kiểm tra tài chính, quản lý CSVC (cuối năm tài chính).

- Kiểm tra toàn diện 08 GV

+ Dương Triệu A Ly
+ Nguyễn Vân Thương
+ Dương Thị Hậu
+ Lại Thị Thương
+ Nguyễn Thị Hương Lan
+ Quách Thị Bích Huệ
+ Vũ Thị Hồng Hạnh

+ Hoàng Thị Lan Phương

- Kiểm tra công tác tiết kiệm, phòng chống tham nhũng
- KT thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm 8 GV.

- Kiểm tra phòng chống cháy nổ.
	- BGH, tổ trưởng

- BGH, Ban TTND.

- BGH, các tổ trưởng

- BGH, BTTND, y tế.

- BGH, TTrưởng, TPVP

- BGH, tổ KT

- BGH. TPT,Tổ trưởng

	5
	Tháng 3/2022

	- KT việc triển khai thực hiện CTGDPT 2018 (Lớp 1)
- Kiểm tra toàn diện 08 GV

+ Trần Thị Hà
+ Nguyễn Thị Oanh
+ Đào Thị Thủy
+ Nguyễn Thị Hạnh 75
+ Nguyễn Thị Hạnh 80
+ Đỗ Thị Hiền
+ Nguyễn Thị Mỹ Linh
+ Nguyễn Thị Mai Hường
- KT việc thực hiện Quy chế dân chủ
- KT thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm 8 GV.

- Kiểm tra công tác BDTX
- Kiểm tra việc thực hiện: kỉ luật, kỉ cương, đạo đức công vụ và Quy tắc ứng xử theo thông tư 06 của BGDĐT.
- KT tổ chức, thực hiện các Đề án học ngoại khóa.
- Kiểm tra phòng chống TNTT, bạo lực học đường.
	- BGH, các tổ trưởng.

- BGH, BTTND, y tế.

- BGH, BTTND, tổ trưởng

- BGH, TTrưởng, TPVP

- BGH, tổ trưởng
- BGH, Ban TTND.
- BGH, các tổ trưởng, TPT

	6
	Tháng 4/2022
	- Kiểm tra toàn diện 07 GV
+ Phạm Thị Thanh Hòa
+ Nguyễn Thị Vượng
+ Nguyễn Thị Lan
+ Phạm Thị Ngân
+ Phạm Thị Thu Hằng 80
+ Vũ Thị Việt Trinh

+ Trần Thị Huyền

+ Phạm Hương Lan

- KT công tác bán trú
- KT dạy thêm, học thêm 7 GV.

- Kiểm tra hồ sơ tổ CM, tổ văn phòng

- KT công tác văn thư – hành chính.

- KT công tác Đoàn – Đội.
- KT việc triển khai thực hiện CTGDPT 2018 đối với lớp 2.
	- BGH, Tổ trưởng

- BGH, BTTND, y tế.

- BGH, Tổ trưởng, TPVP

- BGH, Tổ trưởng

- BGH, TPVP

- BGH, Tổ trưởng
- BGH

	7
	Tháng 5/2022
	- Kiểm tra thực hiện TT 22/2016/BGDĐT,TT27/2020/ BGD&ĐT về việc đánh giá xếp loại HS và phê học bạ của GV.

- Kiểm tra tài chính (cuối năm học).

- Kiểm tra TB - TV và mượn, trả đồ dùng dạy học.

- KT dạy thêm, học thêm 05 GV.

- Kiểm tra công tác y tế, học đường.

- Kiểm tra phòng chống tham nhũng, lãng phí.

- KT Phó hiệu trưởng
	- BGH, tổ trưởng

- BGH, Ban TT ND.

- BGH, TTND, các tổ trưởng.

- BGH, Tổ trưởng, TPVP

- BGH, TTrưởng, TPT

- BGH, TPT, các tổ trưởng.

- Hiệu trưởng